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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
isning/temperatur af rødspætter, samt friskhedstegn herpå, ok.
Kontrolleret mikrobiologisk analyseresultat af varmrøget laks
samt miljøprøver af 4. december 2023, ok. Drøftet holdbarhed
af varmrøget laks i forhold til indplacering i gruppen 1.2 styret
vækst.
Kontrolleret virksomhedens prøveudtagningsplan for miljø og
produktprøver, og at virksomheden har fastlagt undersøgelser
med en passende prøvefrekvens for miljøprøver.
Kontrolleret opbevaring af is og minimering af risiko for
kontaminering af overflade herpå, ok. Kontrolleret hygiejne
under oplagring af varmrøget laks i kølerum, ok.
Kontrolleret håndvaskefaciliteter i produktionslokale og ved
personaletoilet, ok. Kontrolleret
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af røgeovn, to
kølerum, døre i virksomheden samt rengøring af
personalefaciliteter, ok. Rengøringsprocedurer for rengøring af
døre og særligt håndtag er fremlagt, ok. Drøftet frekvens.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret udført vedligeholdelse
af gulve og vindueskarme i produktionslokale, ok. Dette er
udført siden sidste kontrolbesøg.
Kontrolleret yderdør: Følgende er konstateret: Liste under
døren er manglende og der er derfor lysindfald, i en grad som
ikke udelukker skadedyrs indtrængen. Ansvarlig er opmærksom
og oplyser at der er bestilt ny liste, men indtil modtagelse heraf
vil der blive fundet midlertidig løsning. Dette vurderes sm en
bagatelagtig afvigelse, da dør videre ind i virksomheden
tætslutter og da der er fundet midlertidig løsning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret revision af
risikoanalyse i forhold til sidste kontrolbesøg, ok. Risikoanalyse
for koldrøgning er dig ikke fundet tilstrækkelig, men da
virksomheden ikke p.t. koldrøger er der ingen bemærkninger.
Kontrolleret risikoanalyse for varmrøgning,
egenkontrolprocedurer herfor og dokumentation for kontrol af
røgningstemperatur, røgnings tid, nedkøling og tid til nedkøling,
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dette i perioden december 2023 til 17. januar 2024, ok.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden har sporbarhed et led tilbage på to kasser rødspætter,
opbevaret i kølerum, ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en ny
autorisationsskrivelse til virksomheden.


